１年生保護者様

  平成２９年１０月２５日

和歌山市立河北中学校

校 長 南方 邦昭

１年生  職員一同

秋の校外学習のおしらせ

秋雨の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は学校教育活動に格別のご理解い

ただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では総合学習の一環として、下記のとおり秋の校外学習を実施いたします。子ども達にとって有

意義な１日となりますよう、ご協力宜しくお願いいたします。

記

目 的 ： 職業体験施設「キッザニア甲子園」にてさまざまな職業を体験し、仕事がもつ役割や楽しさ、大変さ

などを感じることで、今後自らの進路選択やキャリア設計へのきっかけとする。

行き先 ：キッザニア甲子園（西宮市甲子園八番町１－１００ ららぽーと甲子園３０２０）

実施日：平成２９年１１月１４日（火）  雨天決行

日 程 ： ７：１０  ＊ガーデンパーク駐車場集合完了・諸注意（＊自転車通学生は学校まで自転車登校可）

７：３０  出発

     ９：００  キッザニア甲子園到着・諸注意

     ９：３０～１3：4０頃まで 施設内のパビリオン体験（昼食にはフードチケットを使用）

     １３：５０ 集合完了

     １４：００ キッザニア甲子園出発

     １５：３０ 河北中学校バス停付近到着 諸連絡・解散

服 装 ： 体操服（夏服上下・冬服上下）

持ち物：学校指定のバッグ、しおり、時計（高価でないもの）、筆記用具、水筒、常備薬

（その他必要に応じて雨具等）

     携帯電話・カメラ・お菓子・現金など、学校に持ってきてはいけない物は持ってこない。

注意事項： ・欠席の場合は、７：００までに学校（073－455-2114）にご連絡ください。

      ・集合場所「ガーデンパーク駐車場」へは、徒歩で各自、直接集合します。

      ・ガーデンパーク駐車場まで自転車で来ることは禁止です。

      ・当日欠席の場合はキャンセル料（入場料+フードチケット代＝1,123円）が発生します。

・校外学習の参加申込書  提出締切：10月 30日（月）